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HLASOVANIE 

POSLANCOV MIESTNEHO ZASTUPITEĽSVA 
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-DÚBRAVKA 

zo 4.  zasadnutia Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka,  konaného  dňa  25. júna  2019 

Číslo hlasovania: 1 
 
Schválenie návrhovej komisie - Marián Takács a JUDr. Dávid Béreš, poslanci 
miestneho zastupiteľstva boli schválení do návrhovej komisie. 
 
Poslanci miestneho zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 2 
 
Schválenie  overovateľov  zápisnice - Mgr. Marián Podrazil a Bc. Alexej 
Dobroľubov, poslanci miestneho zastupiteľstva boli schválení  za 
overovateľov  zápisnice zo  4. zasadnutia miestneho zastupiteľstva.  
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
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Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 

 
 Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Tomáš Husár 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková Maroš Repík Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Marián Takács   

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 3 
 
Schválenie  programu  zasadnutia  miestneho zastupiteľstva - miestne  
zastupiteľstvo schválilo program svojho zasadnutia, ktorý bol  zverejnený  na 
úradnej tabuli a na webovej stránke mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
 Za: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 

Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács 

 
- - - 
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Číslo hlasovania: 4 
 
Hlasovanie o doplnení bodu programu „Návrh na nenávratné finančné 
dotácie na rok 2019 z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Dúbravka pre 
športové kluby“ za bod 12 ako bod 13. Miestne zastupiteľstvo schválilo 
doplnenie materiálu                    v programe jeho zasadnutia. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 5 
 
Hlasovanie o doplnení bodu programu „Návrh na voľbu člena komisie 
územného rozvoja, výstavby, dopravy a  podnikateľských aktivít miestneho 
zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka“, ako bodu 12A, miestne 
zastupiteľstvo schválilo doplnenie materiálu v programe jeho zasadnutia. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 17 
Proti: 1 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 2 
Prítomní: 21 
 
Za: 
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JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

Ing. Libor Gula Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč       

 
 Proti: 
 

Mgr. Mária Belicová       
 
 Zdržali sa: 
 

 Tomáš Husár       
 
 Nehlasovali: 
 

JUDr. Dušan Mikuláš  Marián Takács     
 

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 6 
 
Číslo bodu: 1 
Informácia o plnení uznesení miestneho zastupiteľstva. Predmetnú  
informáciu  miestni  poslanci hlasovaním zobrali na vedomie. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 23 
 
 Za: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 
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Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
 Nehlasovali: 
 

JUDr. Dávid Béreš       
 

- - - 
 
 
Číslo hlasovania: 7 
Číslo bodu: 2 
Informácia o činnosti útvaru kontroly. 
 
Poslanci miestneho zastupiteľstva týmto  hlasovaním zobrali na vedomie  
predmetné informácie, schválili plán kontrolnej činnosti doplnený  o návrh 
poslanca Mgr. Mateja Nagya, vymedzený v písmene „C“ daného uznesenia. 
 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 21 
Proti: 0 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 

 Marián Takács       
 
 Zdržali sa: 
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Ing. Ján Palárik       
 

- - - 
 
Číslo hlasovania: 8 
Číslo bodu: 3 
Záverečný účet mestskej časti Bratislava–Dúbravka za rok 2018. Predmetný 
návrh bol zobratý na vedomie a schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács   

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 9 
Číslo bodu: 4 
 
Inventarizácia majetku, záväzkov a rozdielu majetku a záväzkov mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka k 31.12.2018. Predmetnú  informáciu  miestni  
poslanci hlasovaním zobrali na vedomie. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
 Za: 
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Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
                                                           - - - 

 
Bod číslo 5 bol stiahnutý z rokovania miestneho zastupiteľstvom jeho 
predkladateľom. 
 

  - - - 
 
 
Číslo hlasovania: 10 
Číslo bodu: 6 
 
Návrh  Všeobecne záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Dúbravka           
č. .../2019 o určení výšky príspevku a spôsobe jeho platby zákonného 
zástupcu dieťaťa/žiaka na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských 
zariadeniach v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-
Dúbravka. Predmetný návrh bol schválený. 
  
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 23 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 
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Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
 Nehlasovali: 
 
Ing. Juraj Káčer       

 
 

- - - 
 
Číslo hlasovania: 11 
Číslo bodu: 7 
 
Návrh zmeny prílohy k Všeobecne záväznému nariadeniu mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka č. 4/2015 o niektorých podmienkach držania psov na 
území mestskej časti Bratislava–Dúbravka. Predmetný návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  

Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 23 
 
 Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč     

 
 Nehlasovali: 
 

 Marián Takács       
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- - - 

 
Číslo hlasovania: 12 
Číslo bodu: 8 
 
Návrh  na  nájom  nebytových  priestorov - skladu v Dome kultúry Dúbravka, 
Saratovská 2/A, Bratislava, vo výmere 10 m2, spoločnosti ORMIS, s.r.o., ako 
prípad hodný osobitného zreteľa. Predmetný návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
 Za: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Ing. Juraj Káčer 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikulá
š Ing. Igor Mravec 

Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács 

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 13 
Číslo bodu: 9 
 
Návrh na nájom časti pozemku parc. č. 3026/5 v k. ú. Dúbravka spolu vo 
výmere 132 m² spoločnosti KOUVAR s.r.o., ako prípad hodný osobitného 
zreteľa. Predmetný návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
 Za: 
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Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács    

 
- - - 

 
 
Číslo hlasovania: 14 
Číslo bodu: 10 
 
Návrh na nájom pozemkov v k. ú. Dúbravka na záhradkárske a rekreačné 
účely ako prípad hodný osobitného zreteľa. Predmetný  návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 21 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 22 
 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 

 Marián Takács       
 
 Nehlasovali: 
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Mgr. Matej Nagy     
 

- - - 
 

Číslo hlasovania: 15 
Číslo bodu: 11 
 
Návrh na nenávratnú finančnú dotáciu pre rok 2019 z rozpočtu mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka na refundáciu nákladov spojených s vybudovaním 
kontajnerového stojiska. Predmetný  návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 
 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Ing. Juraj Káčer 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 
Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 

 Marián Takács       
 
 

- - - 
Číslo hlasovania: 16 
Číslo bodu: 12 
 
Návrh na voľbu člena mediálnej komisie miestneho zastupiteľstva. 
Predmetný  návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 18 
Proti: 2 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
 Za: 
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JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Mgr. Ľuboš Krajčír 
Ing. Martin Lupták Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács     

 
 Proti: 
 

Mgr. Mária Belicová Ing. Juraj Káčer     
 
 Zdržali sa: 
 

JUDr. Dušan Mikuláš       
   

- - - 
 

Číslo hlasovania: 17 
Číslo bodu: 12A 
 
Návrh na voľbu člena územného rozvoja, výstavby, dopravy a  
podnikateľských aktivít miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-
Dúbravka komisie miestneho zastupiteľstva. Predmetný  návrh nebol 
schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 6 
Proti: 8 
Zdržali sa: 7 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
 
 Za: 
 
Mgr. Marcel Burkert  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Mgr. Matej Nagy 
Mgr. Viera Psotková  Marián Takács     
 
 Proti: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Juraj Horan Ing. Juraj Káčer 
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Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Ján Palárik Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

 
 Zdržali sa: 
 

Ing. Marián Bohunský Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Martin Lupták Mgr. Marián Podrazil 

 Maroš Repík  Branko Semančík MUDr. Juraj Štekláč   
 

                                                 - - - 

Číslo hlasovania: 18 
Číslo bodu: 13 
 
Návrh na nenávratné finančné dotácie na rok 2019 z rozpočtu mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka pre športové kluby. Predmetný  návrh bol schválený. 
 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
 
 Za: 
 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Bc. Alexej Dobroľubov 
 Štefan Gubrica Ing. Juraj Horan Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír 

Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy 
Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács 

 
 Zdržali sa: 
 

Mgr. Marcel Burkert       
 

                                                     - - - 
 


